中国轻工业联舍会文件

中轻联信统 (⒛ 15〕 H7号

关于举办
“
第四届中国轻工企业家高峰论坛

暨百强企业颁奖盛典
”

的通知
.

轻工百强企业及各相关单位 :

中国轻工业联合会定于⒛15年 G月 12日 在北京京西宾馆

举办以
“
新丝路、新驱动、新常态”

为主题的
“
笫四届中国轻

工企业家高峰论坛暨轻工百强企业颁奖盛典
”。

大会将向社会各界隆重发布
“⒛1茌 年度中国轻工业百强企

业”
荣誉榜单以及市场能力、盈利能力、价值能力、成长能力、

电商能力、财政贡献及科研投入等七大分项能力百强榜单,中

国轻工业联合会将对上榜企业进行表彰,弘扬榜样力量|展现

巨头风采。大会还将发布 《中国轻工业竞争力研究报告》,为企

业战略决策及资本运营提供科学参考。

国家发改委、国资委、工信部、商务部、国家统计局相关

领导出席会议并与著名企业家一起共同就
“
一带一路

”
战略、

全球贸易机遇、中国制造和互联网+等热点议题进行重点解读。

中国轻工企业家高峰论坛暨百强企业颁奖盛典是中国轻工

业联合会的重要年度活动9是中国轻工行业的卓著品牌论坛 ,

是引领行业发展方向的顶级思想盛宴。论坛举办以来,海尔集

团张瑞敏董事长、娃哈哈集团宗庆后董事长、格力集团董明珠

董事长、茅台集团袁仁国董事长、玖龙纸业张茵董事长、波司

登高德康董事长等著名企业家在论坛上发表过主题演讲。新华

社、人民日报、中国证券报、国际商报、中国经营报、中国工

业报及新浪、搜狐等三十多家权威媒体全面报道大会盛况。

请你单位接到通知后,于 5月 29日 前将参会人员名单报到

大会组委会。会议具体事宜通知如下:

一、会议组织

主办单位:中 国轻工业联合会

承办单位:中 国轻工业信‘息中心

二、时间安排

报到时间:6月 1I日 ,全天

会议时间:6月 12日 ,9:O0— 12:30

三、会议地点

北京京西宾馆 (北京市海淀区羊坊店路 I号 )

四、参会人员

中国轻工业百强企业代表,行业十强企业特邀代表,国家

部委领导,中 国轻工业联合会领导及各部门负责人,各行业协

会负责人,各省工信委、各省轻工协会负责人,全国各轻工高

校及科研院所负责人,金融投资界及社会特邀嘉宾,新闻媒体

记者。

五、参会费用

1、 参会代表会务费1800元 /人,交通及住宿费自理,组委

会可统一安排住宿。

2、 会务费可采用提前转账、现金等方式缴纳,5月 ⒛ 日之

前提前转账汇款会务费1700元 /人 (以 汇款单日期为准 ),汇款

账号:

账户名:中 国轻工业信息中心

开户行:工行阜外大街支行

川艮  +升 : 0200049209026吐 04593

六、报到流程

鉴于京西宾馆严格安保管理规定,所有参会代表须按以下

流程参会报名。

1、 请参会代表 5月 ⒛ 日之前将论坛回执报到承办单位。

2、 承办单位收到回执后将及时发送参会确认函。

3、 参会代表需持参会确认函到京西宾馆报到,由 于安检需

要,请在⒛15年 6月 12日 早⒏⒛ 之前入场。

4、 如需申请车证,请提前与承办单位申领。

七、联系方式

联系人及电话:

富 岩

周 红

孙 瑞

010—6839652在   13910399667

010-68396528  13661132210

010-68396300  13810586971

传真:010亠Ggo3匆80   ∷  .

邮 箱 :fuyan@c⊥ H。 cOm。 cn xx际 阢 H土 。cOm。 cn

附件:参会回执

备注:下载附件和了解最新会务安排可登录中国轻工业网

(http:/.热。cI立 主。cO血 cn)或搜索关注官方微信服务

号
“
中轻信 j急服务

”
:

15年 5月

参会回执

单位名称

通讯地址

请填写参会嘉宾信息 (以下信息非常重要,请认真填写,将作为发送参会确认函使用 )

姓名 职务

性

别

电话 移动电话 电子邮件 是否住宿

住房

要求

是 ()

否 ()

单人住

双人住

是 ()

否 ()

单人住

双人住

房 价 会议只提供标准双床房 :600元 /天  (含早餐 )

为方便做好接待工作,请填写联系人信息

姓名 职务 移动电话

工作电话 传真 电子邮件

特别提醒 :

1、 本次会议不设接送站,会议地址为北京京西宾馆 (北京市海淀区西长安

街羊坊店路 1号 ):

2、 京西宾馆为是中央军委、国务院举行高规格大型重要会议的场所,请参

会代表遭守其严格的安保规定,由此给您带来的不便,敬请理解。

了解最新会务安排

请关注宫方微信服务号

请参会代表于 5月 29日

送到邮箱轧”n@Glii.GOm。 Gn,

之前将回执传真至010-G⑷34阴0或发

xxbgs@GIii.cOm。 Gn。